Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 09/2024-PPGQUI

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA O PROCESSO DE

CLASSIFICAÇÃO PARA CONCESSÃO

DE BOLSAS DE MESTRADO, DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 08/2023-PPGQUI, de 21 de maio de 2024, de

abertura de inscrições para o processo de classificação para concessão de

bolsas de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Química;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para o processo de classificação

para concessão de bolsas de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Química, conforme segue:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ana Paula Ghiot Homologada

Camila da Silva Rodrigues Homologada

Luis Carlos Fagundes Moreira Homologada

Maíra Ribeiro Homologada

Matheus Borghezan Alberton Homologada

Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 04 de junho de 2024.

Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

Portaria nº 0436/2023-GRE